
Kapsa Master Cat with Beef in sauce 80g s hovězím v
omáčce

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.4.2025 02:04
1/2

Kód produktu 448864 
Hmotnost 0,1000 
EAN 4820269142305 
Balení 24,0000 

Master je kompletní konzervované krmivo pro dospělé
kočky s hovězím

Dostupnost na hlavním skladě: 576,0 ks



Kapsa Master Cat with Beef in sauce 80g s hovězím v
omáčce

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.4.2025 02:04
2/2

Popis
Složení: maso a výrobky živočišného původu (včetně
hovězího masa nejméně 4 %), obiloviny, minerální látky,
bílkovinné extrakty rostlinného původu, vedlejší výrobky
rostlinného původu.

Analytické složky: hrubý protein – 7 %, hrubý tuk - 4 %,
hrubý popel - 2,5 %, hrubé vlákniny – 0,3 %, vlhkost
82%

DOPLŇKOVÉ LÁTKY (v 1 kg krmiva): Nutriční DL: Vitamín
А (3а672а): 833 MJ; Vitamín D3
(3а671): 133 MJ; Vitamín Е (3а700): 11 mg, taurin
(3a370) 311g, cholin chlorid (3a890) 0,9g, měď (3b405)
0,65mg, mangan (3b503) 1,6mg, zinek (3b605) 8mg,
jod (3b201) 0,3mg.

Energetická kalorická hodnota 100g krmiva: 310kJ
(74kcal)

Skladujte v suchu při teplotě +6 až +30st. C. Krmivo v
otevřeném obalu uschovávajte v ledniččce po dobu ne
delší než 48 hodin. Dávka krmiva musí být pokojové
teploty. Krmivo by mělo být zaváděno postupně
(alespoň po dobu prvních 5 dnů). Zabezpečte, aby zvíře
mělo stálý přístup k pitné vodě.

Doporučené dávkování: pro kočku o průměrné
hmotnosti 4kg 3-4 balení na den. Pro březí a kojící kočky
více než 4 balení na den.

Čistá hmotnost 80g.

Datum vyroby, datum „minimální trvanlivost do“, číslo
šarže jsou uvedeny na boční nebo na opačné
straně obalu.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 9,00 cm
Výška 14,00 cm
Hloubka 1,50 cm


